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BASHKIA MALIQ

Maliq më 14.11.2018

Shtojcë në dokumentet e tenderit

Bazuar në ligjin 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, neni 42, Njesia e

Prokurimit, dhe me nismën e vet, vendosi të bëjë modifikimin e dokumenteve të tenderit me objekt

“Ndërtim K.U.Z në Njësitë Administrative viti 2018”, për disa ndryshime ne Dokumentat standarte

te tenderit:

- Ne Kriteret e veçanta të kualifikimit:

NE KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT:

2.3.10 Shoqeria duhet të paraqesë Çertifikata ISO te vlefshme:

1. ISO 9001- 2015 (Sistemi i menaxhimit te cilesise).
2. ISO 14001-2015 (Sistemi i menaxhimit te mjedisit).
3. OHSAS 18001-2007(Sistemi i menaxhimit te shendetit dhe sigurise ne pune).
4. PASS 99:2012 (Sistem i integruar i menaxhimit).

Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën

ISO te kerkuar ne gjuhen shqipe.

Behet :

2.3.10 Shoqeria duhet të paraqesë Çertifikata ISO te vlefshme:

1. ISO 9001- 2015 (Sistemi i menaxhimit te cilesise).
2. ISO 14001-2015 (Sistemi i menaxhimit te mjedisit).
3. OHSAS 18001-2007(Sistemi i menaxhimit te shendetit dhe sigurise ne pune).
4. PASS 99:2012 (Sistem i integruar i menaxhimit).

Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën

ISO sipas natyres se punimeve bazuar ne aktmarreveshje.

Bazuar ne nenin 42 pika 2/1 te ligjit 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,
data e zhvillimit te tenderit do te shtyhet si me poshte:

Data e zhvillimit të tenderit: 05/12/2018, ora: 10:00 vendi: Prokurim elektronik në faqen
zyrtare të APP www.app.gov.al

Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 05/12/2018, ora: 10:00 vendi : Prokurim
elektronik në faqen zyrtare të APP www.app.gov.al

Kjo shtojce do ti bashkëngjitet dokumenteve të tenderit dhe do të vihet në dispozicion edhe në
rrugë elektronike.
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